

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-FATURA



SAYIN

07 PAN-EL-SAN PANO VE ELEKTRİK MALZEMELERİ MADENCİLİK
MERMERCİLİK MAKİNA BETON PETROL İNŞAAT TURİZM TİCARET
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
26. CAD. No:13
DÖŞEMEALTI/ ANTALYA
TÜRKİYE
Vergi Dairesi: ANTALYA KURUMLAR VERGİ DAİRESİ MÜD.
VKN: 9220139717

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2023000000065
Fatura Tarihi:	18-04-2023
Düzenleme Tarihi:	18-04-2023
Düzenleme Saati:	08:39:00

ETTN: 940b85a8-06ab-41f8-a88a-b880b7dfd71a

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	9002 ŞİNGİL ÇATI KENAR SACI	2 Mt	32,00 TL			%18,00	11,52 TL		64,00 TL
2	7016 ŞİNGİL ÇATI KENAR SACI	2 Mt	33,00 TL			%18,00	11,88 TL		66,00 TL
3	9002 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	1 Adet	45,00 TL			%18,00	8,10 TL		45,00 TL
4	7016 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	1 Adet	46,00 TL			%18,00	8,28 TL		46,00 TL
5	9002 PANEL ÖN KAPAK	1 Adet	20,00 TL			%18,00	3,60 TL		20,00 TL
6	7016 PANEL ÖN KAPAK	1 Adet	21,00 TL			%18,00	3,78 TL		21,00 TL
7	9002 TRAPEZ DUVAR ÜSTÜ	1 Adet	42,00 TL			%18,00	7,56 TL		42,00 TL
8	7016 TRAPEZ DUVAR ÜSTÜ	1 Adet	43,00 TL			%18,00	7,74 TL		43,00 TL
9	9002 TRAPEZ BAŞLANGIÇ KAPAK	1 Adet	42,00 TL			%18,00	7,56 TL		42,00 TL
10	9002 TRAPEZ YAN DUVAR DİBİ	1 Adet	42,00 TL			%18,00	7,56 TL		42,00 TL
11	7016 TRAPEZ YAN DUVAR DİBİ	1 Adet	43,00 TL			%18,00	7,74 TL		43,00 TL
12	9002 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI POLİKAR. KAPAKLI	1 Adet	620,00 TL			%18,00	111,60 TL		620,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	1.094,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)	196,92 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	1.290,92 TL
Ödenecek Tutar	1.290,92 TL

Yalnız #Bin İki Yüz Doksan Türk Lirası Doksan İki Kuruş#



Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.